
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

MEORIAL RADICI  GARA A TERNE CCD E INF. S.V. 16/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO BOCCIOFILA SANGIORGESE ASD 3395341992
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

23 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4 (San Giorgio Canavese) 16/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gino Moro
Pier Carlo Domenico Monville
Luciano Mainero

VTO021002 - A.S.D.
BOCCIOFILA FORNO F.n°:17

 424052
698025
405960

1

Marco Ghiglieri
Michele* Macaluso
Roberto Carlevato

VTO021014 - ASD GBPONTESE
F.n°:13

 697453
696411
696354

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Ferruccio Borra
Guido Rolando
Sergio Gaydou

VTO000405 - S.C.B. LA TOLA
F.n°:14

 696138
726404
899771

3

Marco Ronco
Cristian Modina
Rino Boscolo

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:8

 698766
698080
697031

4

Carlo Dubois
Alessandro Renard
Bruno Accominotti

VTO000253 - S.B. GASSINESE
F.n°:11

 368462
874377
850128

5

Luigi Roberto Riviera
Silvio De colombi
Cledis Nashant Casagrande

VTO021027 - BOCCIOFILA
SANGIORGESE Associazione
Sportiva Dilettantistica F.n°:2

 866091
697542
887271

6

Davide Bianchi
Angelo Oberto
Sandro Narcisio

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:4

 875173
359241
880671

7

Emilio Lucco castello
Giovanni Sterna
Davide Riccardino

VTO001059 - A.S.D. A.B.C.
TROFARELLO F.n°:23

 403378
474244
696952

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Tiziano Salbego Ciranna(TO02) 3467342977

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

MEORIAL RADICI  GARA A TERNE CCD E INF. S.V. 16/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO BOCCIOFILA SANGIORGESE ASD 3395341992
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

23 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4 (San Giorgio Canavese) 16/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Renato Giovanni Riorda
Marco Vigna ton
Roberto Enrici baion

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:10

 768054
723265
369024

1

Jelmo Lafleur
Guido Mayer
Adam Massa

VCN000397 - ASS. D. LA
BOCCIOFILA ALBESE F.n°:21

 850494
875995
413670

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Davide Riviera
Cinziano Riviera
Sandro Riviera

VTO021027 - BOCCIOFILA
SANGIORGESE Associazione
Sportiva Dilettantistica F.n°:5

 455199
750057
891397

3

Carmine Senes
Silvio Campra
Carlo Dellagaren

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:12

 468314
332938
850144

4

Eraldo Donna Bedino
Claudio Girelli
Giuseppe Ferdinando Orso

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:19

 695890
389639
818801

5

Osvaldo Borello
Paolo Scapin
Moreno Simonato

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:22

 698029
698066
907355

6

Roberto Beretta
Adriano Zanichelli
Alessandro Beretta

VNO001002 - A.S.D. NOVARA
BOCCE F.n°:7

 315919
697400
889815

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Quarta Partita il: 16/11/2025 Alle Ore: 10:30 Presso: 

FORM. N°7 NOVARA BOCCE ORE 10.30

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Tiziano Salbego Ciranna(TO02) 3467342977

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

MEORIAL RADICI  GARA A TERNE CCD E INF. S.V. 16/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO BOCCIOFILA SANGIORGESE ASD 3395341992
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

23 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4 (San Giorgio Canavese) 16/11/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Antonio,ercole Baracco
Mauro Berruti
Antonella Braida

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:9

 310265
316782
876842

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giuliano Cappelli
Guido Gozzano
Geraldo Riviera

VTO021014 - ASD GBPONTESE
F.n°:18

 835617
895992
866377

3

Partita vinta    4

Giuseppe Bisacca
Remo Iapichino
Italo Riassetto

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:16

 696698
740566
453422

5

Partita vinta    6

Luigi antony Radici
Angelo Demetrio
Roberto Vittorio De Glaudi

VTO021027 - BOCCIOFILA
SANGIORGESE Associazione
Sportiva Dilettantistica F.n°:1

 847823
857914
832775

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Tiziano Salbego Ciranna(TO02) 3467342977

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

MEORIAL RADICI  GARA A TERNE CCD E INF. S.V. 16/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO BOCCIOFILA SANGIORGESE ASD 3395341992
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

23 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4 (San Giorgio Canavese) 16/11/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giovanni Walter Barinotto
Pierluca Clerico
Giancarlo Marigo

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:15

 696690
697209
697069

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Maurizio Demelas
Luca Bergamin
Demetrio Soffietti

VTO000900 - A.D.BOCCIOFILA
MEZZENILE F.n°:6

 854983
834166
835041

3

Partita vinta    4

Paride Dubois
Entony Dubois
Scioneri Dubois

VCN000397 - ASS. D. LA
BOCCIOFILA ALBESE F.n°:3

 761173
903378
850492

5

Partita vinta    6

Natalino fabio Riviera
Emanuele Riviera
Osvaldo Radici

VTO021027 - BOCCIOFILA
SANGIORGESE Associazione
Sportiva Dilettantistica F.n°:20

 823182
888399
847824

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Tiziano Salbego Ciranna(TO02) 3467342977

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

