Federa Italiana B	azione fib		Gara		Data Gara
nara a	itorchiano, 113/115	MEORIAL F	RADICI GARA A TERNE CCD E INF.	S.V.	16/11/2025
00189	9 Roma	Tip	oo Gara	Specialità	
arbitr	ale@federbocce.it		nciale Categoria C-D Terna		
	Comitato di	Masc <u>hile</u>	Società Organizzatrice		Telefono
CANA	VESANO		SOCCIOFILA SANGIORGESE ASD		3395341992
Sorteg	ggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
	23		1		
		lella Società		Giorno	Alle ore
S.B. SA	NGIORGESE - STRADA	X OZEGNA 4 Num	n civico 4 (San Giorgio Canavese)	16/11/2025	08:30
	In caso	di pioggia			
	Nominativi Formazio	oni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
	Gino Moro		VTO021002 - A.S.D.	424052	1
orsia	Pier Carlo Domeni	co Monville	BOCCIOFILA FORNO F.n°:17	698025	
	Luciano Mainero			405960	
	Marco Ghiglieri		VTO021014 - ASD GBPONTESE	697453	2
	Michele* Macaluso	)	F.n°:13	696411	
	Roberto Carlevato			696354	
	Ferruccio Borra		VTO000405 - S.C.B. LA TOLA	696138	3
orsia	Guido Rolando		F.n°:14	726404	
	Sergio Gaydou			899771	
	Marco Ronco		VTO021037 - A.S.D. G.B.C.	698766	4
	Cristian Modina		(GRUPPO BOCCIOFILO	698080	•   —
	Rino Boscolo		CASTELLAMONTE) F.n°:8	697031	
			,		
orsia	Carlo Dubois	_1	VTO000253 - S.B. GASSINESE	368462	5
	Alessandro Renard Bruno Accominott		F.n°:11	874377 850128	
	Bruno Accominott			030120	
	Luigi Roberto Rivi	era	VTO021027 - BOCCIOFILA	866091	6
	Silvio De colombi		SANGIORGESE Associazione	697542	
	Cledis Nashant Ca	sagrande	Sportiva Dilettantistica F.n°:2	887271	
	Davide Bianchi		VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA	875173	7
!-	Angelo Oberto		VALLE ELVO F.n°:4	359241	7
orsia	Sandro Narcisio		VALLE ELVO F.II .4	880671	
	Carraro Harcisio			000071	
	Emilio Lucco caste	ello	VTO001059 - A.S.D. A.B.C.	403378	8
	Giovanni Sterna		TROFARELLO F.n°:23	474244	
	Davide Riccardino			696952	

Finale il Alle Ore: Presso: S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4

ederazi	one fib		Gara		Data Gara
\/:4	torchiano 112/115	MEORIAL	. RADICI GARA A TERNE CCD E INF.	S.V.	16/11/2025
	torchiano, 113/115 Roma		Гіро Gara	Specialità	
itra	ale@federbocce.it	Gara prov	/inciale Categoria C-D Terna	•	
	Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
ΙΔ۱	/ESANO		BOCCIOFILA SANGIORGESE ASD		3395341992
				Ontomosto	3333341332
teg	gio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
	23		2		
		Ila Società		Giorno	Alle ore
SAN	NGIORGESE - STRADA X	OZEGNA 4 N	um civico 4 (San Giorgio Canavese)	16/11/2025	08:30
	In caso di	i pioggia			
	Nominativi Formazior	ni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N	
	Renato Giovanni Ri	orda	VTO021015 - S.B. RIVARESE	768054	1
	Marco Vigna ton		F.n°:10	723265	
<u> </u>	Roberto Enrici baio	n		369024	
'					
١,					
	Jelmo Lafleur		VCN000397 - ASS. D. LA	850494	2
	Guido Mayer		BOCCIOFILA ALBESE F.n°:21	875995	
_	Adam Massa			413670	
•					
ſ	Davide Riviera		VTO021027 - BOCCIOFILA	455199	3
	Cinziano Riviera		SANGIORGESE Associazione	750057	
1	Sandro Riviera		Sportiva Dilettantistica F.n°:5	891397	
	Januro Kiviera		Sportiva Dilettantistica i .ii .5	031331	
	Carmine Senes		VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA	468314	7 4 📖
	Silvio Campra		VALLE ELVO F.n°:12	332938	
	Carlo Dellagaren			850144	
L					
ı					<b>-</b>
1	Eraldo Donna Bedir	10	VTO021017 - S.B. FUCINE	695890	5
ا ا	Claudio Girelli		ROSTAGNO F.n°:19	389639	
	Giuseppe Ferdinand	do Orso		818801	
					-
	Osvaldo Borello		VTO021018 - S.B. SAN	698029	7 6 📗
]	Paolo Scapin		BERNARDO F.n°:22	698066	
	Moreno Simonato		BERNARDOT III .22	907355	
l					
	Roberto Beretta		VNO001002 - A.S.D. NOVARA	315919	7
	Adriano Zanichelli		BOCCE F.n°:7	697400	
1	Alessandro Beretta			889815	7
					_
,					
	Partita vinta				8
1					
_ [					

Quarta Partita il: 16/11/2025 Alle Ore: 10:30 Presso:

FORM. N°7 NOVARA BOCCE ORE 10.30

Finale il Alle Ore: Presso: S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4

 Commissario di Campo
 Termina Ore
 Direttore di Gara

 Tiziano Salbego Ciranna(TO02) 3467342977

Federa: Italiana B	zione fib	MECSI		Gara	2.1/			Data Gara	7
	torchiano, 113/115		RADICI GARA A TERNE C	CD E INF.				16/11/2025	
	Roma ale@federbocce.it		Tipo Gara	-	Speci	alità			7
	aic @ reacr boood.it		vinciale Categoria C-D	Terna					
	Comitato di	Maschile	Cooleta Organizz					Telefono	
ANA'	VESANO		BOCCIOFILA SANGIORGE	SE ASD			3	395341992	
orteg	gio per Formazioni N°		Girone N°		Ca	ategoria			
	23		3						
	Campi de	Ila Società				Giorno	Alle o	re	
B. SAI	NGIORGESE - STRADA X	OZEGNA 4 N	um civico 4 (San Giorgio Canavese	e)	1	6/11/2025	10:3	0	
	In caso di	i pioggia							
	Nominativi Formazior	ni	Società e Comitato		Cat.	Cartellino N°.			
	Antonio, ercole Bara	acco	VTO021015 - S.B. RIVA	RESE		310265	1		
• -	Mauro Berruti		F.n°:9			316782			
sia	Antonella Braida					876842		1	
							J L	-  '	
							,	_	
	Partita vinta						2		
									$\neg$
	Giuliano Cappelli		VTO021014 - ASD GBP	ONTESE		835617	3	7 L	
sia	Guido Gozzano		F.n°:18	SITTESE		895992	"		
oia —	Geraldo Riviera					866377			
	Octuluo Miviera					000077		<b>」</b> │ 3 │	
	Partita vinta						4		
							J (	_	
	Oissanna Diagasa		VT0004047 C.B. FUCI	\		coccoo	] <u></u>		
sia	Giuseppe Bisacca		VTO021017 - S.B. FUCI ROSTAGNO F.n°:16	NE		696698	5		
	Remo Iapichino Italo Riassetto		ROSTAGNO F.II :16			740566 453422			
	Italo Klassetto					453422		<b>_    5  </b>	
	Partita vinta						6	$\neg \Box$	
									_
							J [	_	
							, —	¬ L	
	Luigi antony Radici		VTO021027 - BOCCIOF	I .		847823			_
ia	Angelo Demetrio	<b>.</b>	SANGIORGESE Associ	<b>I</b>		857914			
	Roberto Vittorio De	Glaudi	Sportiva Dilettantistica	F.n~:1		832775		7	
	Partita vinta						8	¬ L	
	. artita viiita								
_									
	1		11						

Finale il Alle Ore: Presso: S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4

Federazione Italiana Bocce			Gara		Data Gara
	440/445	MEORIAL	RADICI GARA A TERNE CCD E IN	F. S.V.	16/11/2025
Via Vitorchiano, 00189 Roma		Т	ipo Gara	Specialità	
arbitrale@feder	bocce.it	Gara prov	inciale Categoria C-D Terna	·	
(	Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
CANAVESANC	)		<b>BOCCIOFILA SANGIORGESE ASD</b>		3395341992
Sorteggio per Fo	ormazioni N°		Girone N°	Categoria	
	23		4		
	Campi de	Ila Società		Giorno	Alle ore
.B. SANGIORGE	SE - STRADA X	OZEGNA 4 Nu	m civico 4 (San Giorgio Canavese)	16/11/2025	10:30
	In caso di	i pioggia			
Namir	nativi Formazior		Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
	ni Walter Ba		VTO021037 - A.S.D. G.B.C.	696690	1
	a Clerico	illotto	(GRUPPO BOCCIOFILO	697209	'
reia	rlo Marigo		CASTELLAMONTE) F.n°:15	697069	
			, ,		<b>                                   </b>
			¬		,
Partita	vinta				2
Maurizi	io Demelas		VTO000900 - A.D.BOCCIOFILA	854983	3
	ergamin		MEZZENILE F.n°:6	834166	
Demetr	rio Soffietti			835041	3
					' <del></del>
Partita	vinta		7		] [4] []
				J	
Paride	Dubois		VCN000397 - ASS. D. LA	761173	5
	Dubois		BOCCIOFILA ALBESE F.n°:3	903378	
1 1	ri Dubois			850492	
					\
					,
Partita	vinta				
	o fabio Rivie	ra	VTO021027 - BOCCIOFILA	823182	7
0.0	ele Riviera		SANGIORGESE Associazione	888399	
Osvald	o Radici		Sportiva Dilettantistica F.n°:20	847824	
Partita	vinta				8
L.					

Finale il Alle Ore: Presso: S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4